
长沙喜乐会家政服务有限公司
联系电话：0731-84520795�13017284562
地址：长沙市开福区福城路108号顺天黄金海岸

10栋2905

服务项目：高级家政助理、家庭服务员、涉外家政

助理、育儿嫂、育婴师、家庭保洁（钟点工）

收费标准：普通家政助理：900-1500元 /月、高级

家政助理：1000-1800元/月、 涉外家政：1500-2500

元 /月 、 育儿姐姐 ：900-1800元 /月 、 育儿 嫂 ：

1000-2000元/月、育婴早教师：1500-2500元/月

长沙天池家政公司
联系电话：0731-82230150���� 0731-86122435��
地址：开福区四方坪

联系电话：0731-84460650��地址：雨花区高桥

服务项目：�天池家政部集家庭保洁、 家教、母

婴护理、家庭厨师、单位企业服务及信息咨询

于一体。

收费标准：保姆（住家）1000元~1200元、（不住

家）800元~1000元、 钟点工每次不少于3小时,

每人每小时15元

长沙市和谐家政服务有限公司
联系电话：0731-84469122

������0731-82166939

地址：雨花区晓园路52号

服务项目：保姆厨工、钟点卫生、新房开

荒、地毯清洗、地板打蜡、招牌清洗、管

道疏通、清洗抽油烟机、单位保洁

收费标准：保姆：1000元 月嫂分三个等

级分别为 1200元、1400元、1600元不等

长沙市依莱洁家政服务部
联系电话：13187312025�
地址：长沙市岳麓区咸嘉新村

服务项目：钟点卫生、包月卫生、钟点

保姆、住家保姆

收费标准：月嫂：1000-3000元 保姆

1000元左右 钟点卫生（12元/小时）
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怡美家政服务有限公司
联系电话：0731-82465838�13975862085
地址：长沙市天心区天心阁

服务项目：钟点卫生，包月卫生，家教，保姆，新

居，大型办公楼日常保洁 ,外墙清洗，管道疏通，

清洗地毯，清洗各类广告牌、专业防水处理、专业

提供各类清洁工作和酒店用品等服务

保姆素质：本公司所有员工都经过严格培训，有着

3-5年的丰富工作经验

收费标准：专业月嫂 1500元左右， 保姆 900-1000元

管理费 100元/月

长沙妇联家政服务中心
联系电话：0731-84443080

地址：长沙市开福区营盘路108号领御大厦一楼

西南面

服务项目：专业月嫂、育儿嫂、保姆和家庭保洁

等家政服务

保姆素质:小学,初中水平

收费标准：中介服务费20元 /月，初级保姆月工

资800-900元

长沙市马王堆社区家政
联系电话：0731-84699439�84699449�
手机：13787095489
地址：湖南省长沙市二环线杨家山马王堆集团

大厦四楼（杨家山立交桥北50米）

服务项目：人才输送、职介保姆、钟点服务、家

庭陪护、小孩接送、包月卫生等系列

收费标准：专业月嫂2000元以上、 普通月嫂

1200元以上、保姆900元~1200元

长沙夕贝家政保姆公司
联系电话：0731-85362933�
地址：梓园路广济桥

服务项目：家庭保姆、月子护理、育婴、

养老护理、钟点工、病人陪护、保洁服务

等。

保姆素质：主要为小学、初中学历

收费标准：月工资 900-1000元

妇联好帮手家政服务部
联系电话：0731-85426315
地址：天心区仰天湖天剑路212号

服务项目：保姆、钟点工、上学接送、

送厨上门、小件快递等。

保姆素质：小学初中为主

收费标准：800-1000元/月

长沙怡美保洁服务有限公司
联系电话：0731-�82465838���

13975862085

地址：长沙市雨花区工商局旁

服务项目：钟点卫生，家教，保姆

保姆素质：小学、初中学历

收费标准：月工资：900-1000元

729家政
联系电话：0731-84438750
地点：雨花区桔园路立交桥往铁道学

院方向

服务项目：保姆、月嫂、钟点工、老人照顾

工资标准：初级月嫂 1000元左右，高

级月嫂：2000-3000元

长沙市三和家政服务中心
联系电话：0731-86719128

地址：芙蓉区人民中路29号（丽人医院对面）

服务项目：专业卫生清洁，保姆护理，各种疏

通，油烟机清洗，新居开荒，地板打蜡，地毯清

洗，新居空气检测

保姆素质：多为初中水平

收费标准：最低月工资1000元 管理费:300

元/年 中介收费 100元

中国家协-长沙宝宝家政服务中心
联系方式：0731-82280026��84447676
地址：长沙市八一路日出东方大厦610室

（阿波罗商业广场麦当劳正对面）

服务项目：提供专业月嫂、育儿嫂、保姆和

家庭保洁、催乳等家政服务

保姆素质：提供专业保姆，大多是高中、初

中的学历。

收费标准：专业月嫂1580元以上，普通月

嫂是1000元以上，保姆是800元

长沙市精华家政服务所
联系电话：0731-88621300
地址：岳麓区含光路

服务项目：保姆、钟点保姆、病人陪护、保洁

服务等

保姆素质：主要为初中、 高中中专学历 ，

40-50岁。

收费标准：月工资 800-2000元

长沙家政服务公司
联系电话：0731-85362933
地址：长沙梓园路广济桥

服务项目：提供家庭保姆、 月子护理、

育婴、养老护理、钟点工、病人陪护、保

洁服务等。

保姆素质：小学、初中、高中

收费标准：300元/年 月工资：900-1000元

润洁家政
联系电话：0731-85210128
地址：南湖路长坡15栋102号

服务项目：保姆、钟点工、家庭保洁、家

居装修、小区保洁、儿童家庭寄养等

保姆素质：小学初中学历为主 ，少量高

中毕业，年龄40-50岁

收费标准：800-1200元/月

长沙人人家政有限公司
联系电话：13548686060�
地址：长沙市开福区王家垅社区

服务项目：家庭及单位月保洁服务,本地下

岗女工钟点、 厨工服务、 保姆住家服务、

室内外卫生、清洁衣被、买菜做饭、接送小

孩 、护栏油漆、拆洗窗帘 、搬迁服务、上门

护理服务等。

收费标准：家 务型 保姆 800元 或 以 上

育儿保姆 1000元或以上

长沙万家灯火保姆公司
联系电话：0731-85527416�
联系地址：长沙韶山中路18号（东塘西南角

中机研究院内，旧称八院）

服务项目：可以满足一般家务、带婴幼儿、照顾

老人病人及家庭保洁等各方面的家政需求。

保姆素质：所有家政员全部经过体检，大多

为初中、高中学历

收费标准：月嫂：900元~1000元，普通：800

元~1200元

长沙阿里邦邦家政有限公司
联系电话：0731-82884008

�������13618489913

地址：长沙雨花区万家丽中路59号（长

沙出版物交易中心）2楼D228�雨花区

政府南300米

服务项目：钟点工、老人陪护、老人按

摩 、家厨

收费标准： 800-1100元

长沙困难管家家政服务有限公司
联系电话：0731-84470555
地址：长沙市东塘北金牛角王中西餐厅14楼

服务项目：保姆保洁、 空调拆装 、钟点卫

生、 电脑维修、 新居开荒 、 油烟机清洗、

月嫂服务

保姆素质：小学、初中为主

收费标准：介绍费 100元/年,�管理费20元

/月，月工资:1000元或以上

(采访整理：张丝雨、彭牡、宋雪、王云翔)


